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Grundejerforeningen Gaasehage´s ordinære generalforsamling 
Lørdag, den 19. Juni 2021 

kl. 14.00 
Cafe Benjamin,  Øerkrogvejen 2, Ebeltoft 

 
 
Referat: 
 
1. Valg af dirigent. 
Erick Lund blev valgt som dirigent, og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet på 
hjemmesiden og via mail til medlemmerne 
 
2. Beretning fra bestyrelsen. 

  
Formand Henrik Jeppesen fremlagde bestyrelsens beretning. Beretning fra bestyrelsen: 
 

2020/21 var et Corona år. Vi måtte udskyde og til sidst helt aflyse generalforsamlingen 2019. 

Corona fik mange til at købe eller leje sommerhus, hvilket vi også har kunnet mærke. Mange nye 

sommerhusejere er kommet til foreningen. Velkommen!  

 

Kontingent:  

Opkrævning af kontingent og kommunikation med medlemmer fungerer godt med vores system " 

Klubmodul". Der er 327 medlemmer, der alle har betalt. Vi vil stadig opfordre og kraftigt bede om 

at benytte betalingskort, Visa og Master Card er nu også tilgængelig til betaling af kontingent, da 

systemet er baseret på det. Ved nyt kort skal dette ændres under punktet "kontingent" her er en 

vejledning til dette.  

 

Dræn:  

Drængrøften langs Øreringene blev gravet og renset i vinteren 2020. Drænrøret som løber fra enden 

af drængrøften til drænsøen blev spulet og enden af drænrøret blev gravet fri. Drængrøften virker 

derfor helt perfekt igen. Drænpumpen har været på overarbejde de sidste år og vi har holdt et vågent 

øje med den. Her i foråret 2021 fik vi et godt tilbud på en ny som vi har accepteret. Den nye 

drænpumpe kører rigtig godt.  

 

Veje og stier:  

Vejene blev høvlet og sprøjtet med Dustex 2 x i sommeren 2020. I efteråret opstod et problem på en 

af stikvejene til Gåsehagevej. Grene hang så meget ud over stikvejen, at renovationsvognen kørte i 

grøften og vejen fik skader. Så - Husk, at klippe træer langs vejene også jer som har grunde op til 

stien mellem Øreflak og Øreflippen. Den er ved at gro godt og grundigt til.  

 

Vi har haft en god dialog med Konstant Net, som skal forbedre elforsyningen. Vi startede dialogen 

på et tidligt tidspunkt, så vi kunne få overblik, over hvor og hvornår der skulle gravet – og ikke 

mindst reetableringen. Dialogen med Kommunen om gravetilladelsen har også fungeret fint. 

Affaldscontaineren for enden af Gåsehagevejs asfaltstykke er i højsæsonen overbelastet, derfor har 
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bestyrelsen købt RenoDjurs`s ”Ekstra sække” som aflastning. Ordensreglerne er opdateret og 

rammerne istandsat – TAK Pia & Erick Lund. Generelt sæt hastigheden ned – det er ikke kun 

gæster og turister, som kører stærkt.  

 

Højvandssikring:  

Sidste klage er nu behandlet hos Klagenævnet. Klagenævnet afviste klagerens klage. De fandt dog, 

at Kommunens arbejde på visse punkter skulle sagsbehandles på ny. Kommunen har behandlet 

afgørelsens punkter på ny og givet dispensation fra naturbeskyttelseslovens § 3. Klagefristen for 

dispensationen var 11. juni. Dog skete en fejl i Kommunens IT-system, som bevirkede, at ikke alle 

interesseorganisationer fik høringsbrevet. Dispensationen sendes derfor på ny i høring med 

tilhørende klagefrist. I kan hele tiden følge med i udviklingen via et link til Kommunens 

sagsbehandling på vores website. 

 

Knusning af Rynket Rose:  

Vi er i tæt dialog med Kommunen om Rynket Rose også i fremtiden vil blive knust med traktor på 

arealet fra enden af Klokkegrund til enden af Gåsehagevej (asfaltstykket). Kommunen stritter dog 

imod og vil hellere indhegne og lade arealet afgræsset. Det kræver dog en tilladelse af arealets ejer 

som er Stenagergård familien. Intet er endeligt afgjort endnu. Kommunen slog rynket rose med 

buskrydder fra sluse og langs grusvejen Gåsehagevej i 2020 men posen med penge halveres i 2021. 

Det betyder, at Kommunen ikke slår rynket rose med buskrydder i fremtiden, det skal de enkelte 

grundejere langs Gåsehagevej selv sørge for fra 2021.  

 

Strandrensning:  

Lørdag den 13. juni 2020 deltog 30-40 igen flot. Specielt tak til de nye sommerhusejere som deltog 

og selvfølgelig også til Laila og Kurt på Klørgrund, som lagde terrasse til det sociale efter 

rensningen. Det er dejligt, at mange sommerhusejere i løbet af året samler skrald på jeres gåture. 

TAK.  

 

Øer Feriebyen: 

Vi har fået klager fra Feriebyen. Affaldssystemet ved Købmanden tilhører Feriebyen og vi må ikke 

benytte det. Feriebyen har flere gange observeret biler fra vores område læsse affaldet af og køre 

tilbage til vores område igen. Har man for meget affald kan man købe Renodjurs`s ekstra sække 

flere steder i Ebeltoft bl.a hos Kvickly. Det er det bestyrelsen har gjort for at aflaste 

affaldscontaineren for enden af Gåsehagevej.  

 

Generelt:  

Flemming Jepsen valgte i efteråret at træde ud af bestyrelsen og suppleant Erik Kloppenborg trådte 

til. TAK for en god indsats Flemming. J Vi er meget opmærksomme på at informere så godt som 

muligt. Hjemmesiden bruges flittigt til information. Så hold godt øje med den "#$ 

 
Beretningen blev godkendt. 
 
 
3. Gennemgang af det reviderede regnskab til godkendelse.  

 
Fremlæggelse ved Kasserer Pia Groth. På grund af den aflyste generalforsamling i 2020 blev både 
regnskabet for 2019 og 2020 gennemgået.  
 
Regnskabet blev godkendt for begge år 
 
4. Forslag fra bestyrelsen 
 
Budget og kontingent for 2022 
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Budget 2022 godkendt inklusiv eksisterende kontingent (500 kr. pr år)  
 
Fælles løsning til klipning af hæk/træer i 5 meters højde for alle vores veje 
 
Forslaget blev ikke godkendt. Det betyder at det fortsat er den enkelte ejers ansvar at overholde disse regler. 
 
Forslag til støvdæmpende tiltag for vores veje 
 
Forslaget om at fortsætte med nuværende løsning – stabilgrus og 2 x dustex blev vedtaget med meget stort 
flertal.  
 
 
5. Indkomne forslag fra medlemmerne blev drøftet og behandlet: 
 
Ændringsforslag til pkt 4 – bestyrelsens forslag til fælles klipning af hæk og træer. Forslag fra Ib Lorenzen, 
Øreflak 21.  
 
Da bestyrelsens forslag om samme emne blev nedstemt bortfaldt dette ændringsforslag. 
 
Forslag vedrørende højvandssikring. Forslag fra Jan og Nina Possin, Øreflak 11. 
 
Efter dialog om forslaget blev forslaget trukket. Det kom derfor ikke til afstemning. 
 
 
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleant.  
 
Valg til ordinære medlemmer af bestyrelsen: 
Keld Balle, Øreflippen 66, genvalgt 
Ole Okholm, Øreflak 60, genvalgt 
Georg Engebrethsen, Øreflak 2, valgt 
 
 
Lars Kragelund, Bjarkes Grund 31 valgt som suppleant 
 
7. Valg af revisor: 

 
Revisor: 
Ivan Kristensen, Øreflak 50, valgt 
 
Revisor Suppleant: 
Steen Brockdorff, Gaasehagevej 3, valgt 
 
 
8. Eventuelt 
 
(Her kan ikke træffes beslutninger): 

 
 
Bestyrelsen takker de ca. 70 fremmødte medlemmer for deltagelse i generalforsamlingen 
 
Henrik Jeppesen (afgående fornand) fik stor tak og en gave for sit store arbejde 
 
Med venlig hilsen  
Grundejerforeningen Gaasehage  
Bestyrelsen 
 
Referent Ole Okholm, 19. Juni 2021 


